

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Älykaupunki kaupunkilaisille -kehitysohjelman asiantuntijatyön hankinta Solita Oy:ltä**TRE:8670/02.07.01/2022****Lisätietoja päätöksestä**

Suunnittelija Tatjaana Julin, puh. 040 029 7956, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot

Ohjelmapäällikkö Outi Valkama, puh. 040 801 6423, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös

Älykaupunki kaupunkilaisille -kehitysohjelman asiantuntijatyön hankinta tehdään Solita Oy:ltä (Y-tunnus 1060155-5). Hankinnan arvonlisäveroton hinta on 20 000 eur. Hankinnan kustannukset maksetaan Älykaupunki kaupunkilaisille -kehitysohjelman kustannuspaikalta 154033.

Hankinnasta tehdään hankintasopimus. Hankintapäätös on kaupunkia sitova vasta, kun hankintapäätös on allekirjoitettu. Muussa tilanteessa tilaus voidaan tehdä, kun hankintapäätös on lainvoimainen.

Perustelut

Kaupunginhallituksen ohjaama Älykaupunki kaupunkilaisille -kehitysohjelma toteutetaan vuosien 2022–2025 aikana. Tampereen strategian ja pormestariohjelman tavoitteiden mukaisesti ohjelmassa keskitytään tekemään kaupungin toiminnasta ja kaupunkilaisten arjesta parempaa hyödyntämällä dataa ihmisten hyväksi eettisesti ja luotettavasti.

Kehitysohjelman tavoitteina on lisätä kaupunkiorganisaation kyvykkyyttä uudistua ihmisten ja yritysten parhaaksi, vahvistaa alueen elinvoimaa ja edistää uuden liiketoiminnan syntymistä datan ja kestävä digitaalisen muutoksen avulla sekä lisätä hyvinvointia arjen sujuvuutta, ennakointia ja toiminnan oikea-aikaisuutta vahvistamalla. Oppiva, dynaaminen ja verkostomainen toteutus on edellytys ohjelman tavoitteiden saavuttamiselle. Kehitysohjelman valmistelun ja toteutuksen kokonaiskoordinaatiosta vastaa Elinkeinopalvelut, mutta toteutus koskettaa laajasti kaupungin eri yksiköitä.

Ohjelman hyötytavoitteet ovat:

1. kaupunkiorganisaation kyvykkyys uudistua ihmisten ja yritysten parhaaksi kasvaa
2. alueen elinvoimaa vahvistetaan ja uuden liiketoiminnan syntymistä edistetään datan ja kestävä digitaalisen muutoksen avulla
3. hyvinvointi lisääntyy arjen sujuvuutta, ennakointia ja toiminnan oikea-aikaisuutta vahvistamalla

Tampereen kaupungilla on arvokasta dataomaisuutta, jonka potentiaalia tuottaa arvoa sekä kaupungille että sen sidosryhmille ei hyödynnetä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

täysimääräisesti. Tampereen kaupunki haluaa valjastaa dataomaisuuden tehokkaampaan käyttöön ja arvioida samalla rooliaan osana datatalouden ekosysteemiä.

Älykaupunki kaupunkilaisille -kehitysohjelman asiantuntijatyön hankinta tukee ohjelman tavoitetta alueen elinvoiman vahvistamisesta sekä uuden liiketoiminnan syntyminen edistämisestä. Selvitystyössä pyritään kartoittamaan miten kaupunki voi toimia elinvoimaa lisäten eri rooleissaan datatalouden mahdollisuuksia hyödyntäen. Selvitystyön tarkoituksena on tunnistaa uusia mahdollisuuksia tuottaa datasta arvoa ja ansaintaa, sekä kartoittaa datatalouden tulevaisuutta Tampereen kaupungin näkökulmasta. Selvitystyö antaa osaltaan pohjaa laajemmalle datastrategiatyölle.

Älykaupunki kaupunkilaisille -kehitysohjelman asiantuntijahankinta tehdään Solita Oy:ltä (Y-tunnus 1060155-5) ja hankinnan arvonlisäveroton hinta on 20 000 €. Kyseessä on EU-kynnysarvon ja kansallisen kynnysarvon alittavan palvelun hankinta eli ns. pienhankinta. Hankinnan hinta ei ylitä kansallisen hankintalainsäädännön kilpailutusrajaa.

Solitalla on Suomen laaja-alaisinta osaamista datakyvykkyyksien ja liiketoiminnan kehittämistä niin yksityisille kuin julkisillekin organisaatioille. Osaamisensa puolesta Solitan projektille tarjoama tiimi edustaa alan johtavaa osaamista. Lisäksi tarjottu hinta edustaa alan normaalia kustannustasoa. Asiantuntijatyönä tehtävä selvitys ei myöskään sido Tampereen kaupunkia tekemään jatkohankintoja Solitalta.

Asiantuntijatyö toteutetaan tammi-helmikuussa 2023 sisältäen:

- Tampereen kaupunkikonsernin henkilöstön sekä tärkeimpien ekosysteemin pelaajien haastattelut hyödyntäen jo tehtyjä selvitystöitä
- Kokonaiskuvan Tampereen datatalouden ekosysteemistä
- Kokonaiskuvan Tampereen kaupunkikonsernin tärkeimmistä data-aseteista
- Alustavien datatuote-ideoiden tunnistamisen
- Datatuotteiden konseptoinnin seuraavien askelten suunnittelun

Hankinta-asiakirjojen julkisuutta säätelee laki viranomaisten toiminnan julkisuudesta (621/1999). Tarjous tulee julkiseksi asianosaisille hankintapäätöksen tekemisen jälkeen ja yleisesti julkiseksi, kun hankintaa koskeva sopimus on tehty. Asiakirjoja säilytetään kaupungin sähköisessä arkistossa.

Sopimus voidaan tehdä aikaisintaan 14 päivän kuluttua hankintapäätöksen tiedoksisaannista sillä edellytyksellä, että hankintapäätös on saanut lainvoiman.

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Hallintosäännön 37 §:n kohdan 4) mukaan palvelualueen johtaja päättää irtaimen omaisuuden sekä palvelujen hankinnasta palvelu- ja vuosisuunnitelman rajoissa.

Tiedoksi

Tarjoaja, Outi Valkama, Irene Impiö, Kristian Valkama, Maija Sihvonen

Allekirjoitus

Johtaja Teppo Rantanen

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävillä 27.12.2022

www.tampere.fi

Päätös on lähetetty tiedoksi sähköpostilla 22.12.2022

Muutoksenhakuviranomainen

Kaupunginhallitus

Tampere

22.12.2022

Tatjaana Julin

Suunnittelija

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§ 143

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi tehdä kirjallisen julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016) 132 §:n mukaisen hankinto-oikaisun tai kuntalain (410/2015) 134 §:n mukaisen oikaisuvaatimuksen. Hankinto-oikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi tehdä tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen voi lisäksi tehdä kunnan jäsen.

Oikaisuviranomainen

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain mukaista hankinto-oikaisua haetaan Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta hankintapäätöksen tehneeltä viranomaiselta ja kuntalain mukaista oikaisua haetaan päätösotteen Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta toimielimeltä.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki/Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C
PL 487
33101 Tampere

Hankinto-oikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa <https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa> tai sähköpostilla: kirjaamo@tampere.fi. Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn hankinto-oikaisun tai oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

Määräaika

Hankinto-oikaisu ja oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

asian hoitamiseksi. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.